浙江省王业经济联合会

浙 江 省企业联 合 会

浙工经〔2020〕1号

浙企联〔2020〕1号

关于开展2020年度浙江省王业大奖

评选表彰王作的通知

各市工经联、 企联、 企业家协会， 省级有关行业协会， 各有关

企业：

参照中国工业经济联合会开展中国工业大奖评选表彰的有

关规定，结合我省实际情况，自2014年起，每两年开展 一 次浙

江省工业大奖评选表彰工作。现将2020浙江省工业大奖评选表

彰工作的有关要求和安排印发给你们， 请认真研究、广泛宣传

并组织实施。

士匕巨，回来自
、 丁曰"TTID'i出

开展浙江省工业大奖评选表彰工作， 是为了深入贯彻党的